

Årsredovisning för  
**HagaLasse Åkeri AB**

556396-4583

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-31.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Lars Karlsson  
Styrelseledamot

2025-06-03

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för HagaLasse Åkeri AB, 556396-4583, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Norrtälje registrerades år 1990 och bedriver sedan dess åkeriverksamhet.

Omsättningen har under året ökat igen efter återkomst från sjukdom.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	1 247 709	632 219	1 116 983	526 942
Resultat efter finansiella poster	64 351	-11 138	-24 371	112 522
Soliditet %	57	57	58	70

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	5 000	536 922	-11 138
Balanseras i ny räkning			-11 139	11 138
Årets resultat				49 406
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>5 000</b>	<b>525 783</b>	<b>49 406</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	525 783
Årets resultat	49 406
<b>Summa</b>	<b>575 189</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	575 189
<b>Summa</b>	<b>575 189</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 247 709	632 219
Övriga rörelseintäkter		14 171	13 347
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 261 880</b>	<b>645 566</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-485 184	-307 070
Övriga externa kostnader		-56 307	-31 453
Personalkostnader	2	-584 191	-244 159
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-62 502	-62 502
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 188 184</b>	<b>-645 184</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>73 696</b>	<b>382</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 660	614
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12 005	-12 134
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-9 345</b>	<b>-11 520</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>64 351</b>	<b>-11 138</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>64 351</b>	<b>-11 138</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-14 945	0
<b>Årets resultat</b>		<b>49 406</b>	<b>-11 138</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	557 887	620 389
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>557 887</b>	<b>620 389</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		35 500	35 500
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>35 500</b>	<b>35 500</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>593 387</b>	<b>655 889</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		120 356	137 848
Övriga fordringar		29 214	54 606
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>149 570</b>	<b>192 454</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		443 436	264 072
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>443 436</b>	<b>264 072</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>593 006</b>	<b>456 526</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 186 393</b>	<b>1 112 415</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		5 000	5 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>105 000</b>	<b>105 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		525 783	536 922
Årets resultat		49 406	-11 138
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>575 189</b>	<b>525 784</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>680 189</b>	<b>630 784</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		300 000	300 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>300 000</b>	<b>300 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		11 021	33 863
Övriga skulder		141 558	99 310
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		53 625	48 458
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>206 204</b>	<b>181 631</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 186 393</b>	<b>1 112 415</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	712 511	712 511
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		0
Försäljningar/utrangeringar		0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>712 511</b>	<b>712 511</b>
Ingående avskrivningar	-92 122	-29 620
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar		0
Årets avskrivningar	-62 502	-62 502
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-154 624</b>	<b>-92 122</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>557 887</b>	<b>620 389</b>

## Underskrifter

Norrtälje

*Lars Karlsson*  
Lars Karlsson  
Styrelseledamot

2025-05-31

Datum